
 
 
TABLA 1: PRIORIZACION MUNICIPAL DE VIVIENDAS A REHABILITAR EN LA PRIMERA FASE DE CADA 
ERRP, Y SUBVENCION MAXIMA ESTIMADA 

 

 
 
TABLA 2: PREVISION MUNICIPAL DE VIVIENDAS A REHABILITAR EN EL TOTAL DE CADA ERRP, Y 
SUBVENCION MAXIMA ESTIMADA 

  VIV TOTAL 

AMBITO 

 VIV REHAB. 

FASE 1 

 COSTE TOTAL 

FASE 1 

 SUBV. MAX 

FASE 1 

1 BARBASTRO 216                216                   9.440.420         6.574.320           

2 BINACED 41                  41                      1.612.325         1.098.860           

3 BINEFAR 697                150                   6.894.872         2.036.162           

4 CALATAYUD 1.249            1.249                56.083.331       34.034.850        

5 EJEA DE LOS CABALLEROS 6.806            340                   14.834.298       8.363.884           

6 FRAGA 321                321                   14.254.414       10.173.588        

7 GEA E ALBARRACIN 358                38                      2.082.410         630.930              

8 HIJAR 76                  76                      4.317.697         1.404.100           

9 HUESCA 18.541          740                   30.046.720       8.013.684           

10 JACA 580                580                   10.248.700       9.179.325           

11 LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 398                90                      4.702.353         2.499.950           

12 LA PUEBLA DE HIJAR 221                150                   9.389.600         4.506.500           

13 MONZÓN 3.319            336                   11.550.875       7.256.640           

14 SABIÑANIGO 50                  50                      2.514.184         1.091.050           

15 TERUEL 340                336                   13.213.200       9.243.360           

16 ZARAGOZA 3.806            456                   18.551.353       14.027.616        

37.019          5.169                209.736.752     120.134.819      TOTALES

CONSULTA PREVIA: PROGRAMA DE AYUDAS A NIVEL DE BARRIO -ERRP-

MUNICIPIO

1 BARBASTRO 216                6.574.320       

2 BINACED 41                  1.098.860       

3 BINEFAR 150                2.036.162       

4 CALATAYUD 1.249            34.034.850     

5 EJEA DE LOS CABALLEROS 6.806            206.730.481   

6 FRAGA 321                10.173.588     

7 GEA E ALBARRACIN 38                  630.930           

8 HIJAR 76                  1.404.100       

9 HUESCA 740                8.013.684       

10 JACA 580                9.179.325       

11 LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 230                2.499.950       

12 LA PUEBLA DE HIJAR 150                4.506.500       

13 MONZÓN 336                7.256.640       

14 SABIÑANIGO 50                  1.091.050       

15 TERUEL 336                9.243.360       

16 ZARAGOZA 3.542            107.726.370   

14.861          412.200.170   

MUNICIPIO

TOTALES

TOTAL REHABILITACION 


